

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022
Processo Administrativo Nº 069/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 21/11/2022 08:35:57

TOTAL DO PROCESSO: **192.872,00**

IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA **03.018.480/0001-06** **192.872,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 74.407,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: Boné, modelo americano (composto de 4 gomos, sendo: 1 frontal, 2 laterais e 1 traseiro), com regulador de plástico de 1ª. qualidade, tendo os vértices preso ao centro da copa por botão de material plástico e revestido no mesmo tecido do boné. Confeccionado em brim, sarja 2 X 1, 100% algodão, com gramatura de 195 g/m2, na cor Laranja. A pala frontal forma um arco, com cantos arredondados, com alma de polietileno de 0,7 mm de espessura, sendo revestida com tecido do próprio gorro e unida a copa com máquina de uma agulha de ponto fixo, de maneira que o acabamento não fique aparente. A parte frontal deverá ser forrada com entretela na cor Branca, o forro deverá ficar fixo. No centro frontal do gorro deverá ser aplicado o Brasão desta Prefeitura e logo abaixo a escrita "PREFEITURA DE TORITAMA" na cor Branca, em processo de silkscreen, conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. A tolerância de variação do tecido é de 5% e das medidas é de 1cm. A peça deverá estar isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. Acabamentos: As costuras devem ser planas e não poderão apresentar descontinuidades e/ou desvios externos; O produto não poderá apresentar desfiamento na superfície do tecido, nem esgarçamento de costuras. Costuras: Em máquina de interlock bitola mínima 7 mm para fechamento dos gomos; – Em máquina reta 1 (uma) agulha ponto fixo para fixação e pesponto; - Em máquina overlock nas partes desfiantes do tecido e fechamento da peça. Pontos por Centímetro: 3,5 a 4,0 em todas as costuras, porém, no modelo, onde aparece a logomarca na cor verde, LEIA-SE BRANCA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 2.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: Boné, modelo americano (composto de 4 gomos, sendo: 1 frontal, 2 laterais e 1 traseiro), com regulador de plástico de 1ª. qualidade, tendo os vértices preso ao centro da copa por botão de material plástico e revestido no mesmo tecido do boné. Confeccionado em brim, sarja 2 X 1, 100% algodão, com gramatura de 195 g/m2, na cor Verde. A pala frontal forma um arco, com cantos arredondados, com alma de polietileno de 0,7 mm de espessura, sendo revestida com tecido do próprio gorro e unida a copa com máquina de uma agulha de ponto fixo, de maneira que o acabamento não fique aparente. A parte frontal deverá ser forrada com entretela na cor Branca, o forro deverá ficar fixo. No centro frontal do gorro deverá ser aplicado o Brasão desta Prefeitura e logo abaixo a escrita "PREFEITURA DE TORITAMA" na cor Branca, em processo de silkscreen, conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. A tolerância de variação do tecido é de 5% e das medidas é de 1cm. A peça deverá estar isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. Acabamentos: As costuras devem ser planas e não poderão apresentar descontinuidades e/ou desvios externos; O produto não poderá apresentar desfiamento na superfície do tecido, nem esgarçamento de costuras. Costuras: Em máquina de interlock bitola mínima 7 mm para fechamento dos gomos; – Em máquina reta 1 (uma) agulha ponto fixo para fixação e pesponto; - Em máquina overlock nas partes desfiantes do tecido e fechamento da peça. Pontos por Centímetro: 3,5 a 4,0 em todas as costuras.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 2.800,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Calça masculina, confeccionada em brim, sarja 3 X 1, com gramatura de 271 g/m2, composição 100% algodão, na cor Laranja. A cintura deverá possuir um cóis no mesmo tecido do corpo, porém na cor Laranja Claro, com elástico embutido com largura de 4cm e rebatido em máquina lastiqueira de quatro agulhas ponto corrente; com aplicação de quatro passantes, na cor Laranja Claro, sendo: 2 frontais e 2 traseiros, estes reforçados com travetes. Na frente deverá ser costurados dois bolsos embutidos, tipo faca com bordas arredondadas e nas bordas destes, deverá ter um acabamento, no mesmo tecido do corpo, porém na cor Laranja Claro, com 1cm de largura. A peça terá recorte traseiro, deste sairão dois bolsos embutidos, com as bordas arredondadas, e nas bordas, deverá ter um acabamento, no mesmo tecido do corpo, porém na cor Laranja Claro, com 1cm de largura, pespontado com máquina reta de uma agulha. Na frente da calça deverá ter vista falsa (sem zíper ou botão), esta vista, deverá ser no mesmo tecido do corpo, porém na cor Laranja Claro. Na altura do joelho, deverá ser costurado uma faixa refletiva retardante a chamas, com 5 cm de largura, Prata e Amarela. Nas barras das pernas deverá ser aplicado um viés de 1,5 cm, no mesmo tecido do corpo, porém na cor Laranja Claro. A tolerância de variação do tecido é de 5% e das medidas é de 1cm. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em sacos plásticos transparentes. A peça deverá estar isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. Costuras: - A calça deverá ser toda costurada internamente com máquina interloque; - As costuras deverão ser confeccionadas com as precauções necessárias para evitar o desfiamento do tecido e esgarçamento das costuras internas, sendo que todas as bordas do tecido deverão ser overloque de modo a se obter uma confecção de superior qualidade, fino acabamento e ótimo aspecto. Aviamentos: - Linha 80 pés/algodão ou 100% poliéster, na cor do tecido; - Para as operações de fechamento, fixação e pespontos, a linha utilizada deverá ser 120 pés/algodão com filamento para overloque. Costuras: - A calça deverá ser toda costurada internamente com máquina interloque; - As costuras deverão ser confeccionadas com as precauções necessárias para evitar o desfiamento do tecido e esgarçamento das costuras internas, sendo que todas as bordas do tecido deverão ser overloque de modo a se obter uma confecção de superior qualidade, fino acabamento

Quantidade: 150

Valor Unit.: 78,45

Total Item: 11.767,50

Item: 4

Unidade: UND

Marca: propria

Modelo:

Descrição: Calça masculina, confeccionada em brim, sarja 3 X 1, com gramatura de 271 g/m2, composição 100% algodão, na cor Verde Claro. A cintura deverá possuir um cóis no mesmo tecido do corpo, porém na cor Verde Escuro, com elástico embutido com largura de 4cm e rebatido em máquina elástica de quatro agulhas ponto corrente; com aplicação de quatro passantes, na cor Verde Escuro, sendo: 2 frontais e 2 traseiros, estes reforçados com travetes. Na frente deverá ser costurados dois bolsos embutidos, tipo faca com bordas arredondadas e nas bordas destes, deverá ter um acabamento, no mesmo tecido do corpo, porém na cor Verde Escuro, com 1cm de largura. A peça terá recorte traseiro, deste sairão dois bolsos embutidos, com as bordas arredondadas, e nas bordas, deverá ter um acabamento, no mesmo tecido do corpo, porém na cor Verde Escuro, com 1cm de largura, pespontado com máquina reta de uma agulha. Na frente da calça deverá ter vista falsa (sem zíper ou botão), esta vista, deverá ser no mesmo tecido do corpo, porém na cor Verde Escuro. Nas barras das pernas deverá ser aplicado um viés de 1,5 cm, no mesmo tecido do corpo, porém na cor Verde Escuro. A tolerância de variação do tecido é de 5% e das medidas é de 1cm. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em sacos plásticos transparentes. A peça deverá estar isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. Costuras: - A calça deverá ser toda costurada internamente com máquina interloque; - As costuras deverão ser confeccionadas com as precauções necessárias para evitar o desfiamento do tecido e esgarçamento das costuras internas, sendo que todas as bordas do tecido deverão ser overloque de modo a se obter uma confecção de superior qualidade, fino acabamento e ótimo aspecto. Aviamentos: - Linha 80 pés/algodão ou 100% poliéster, na cor do tecido; - Para as operações de fechamento, fixação e pespontos, a linha utilizada deverá ser 120 pés/algodão com filamento para overloque.

Quantidade: 250

Valor Unit.: 85,19

Total Item: 21.297,50

Item: 5

Unidade: UND

Marca: propria

Modelo:

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Camisa Masculina confeccionada em brim, sarja 2 X 1, com gramatura de 192 g/m², composição 100% algodão, na cor Laranja. A gola deverá ser esporte, entretelada, no mesmo tecido do corpo, porém na cor Laranja Claro e fixada na peça; com acabamento externo através de máquina reta de uma agulha, em toda a gola. Abertura frontal com pala, confeccionada no mesmo tecido do corpo, porém na cor Laranja Claro, com 6 ou 7 botões de pressão, em material plástico, na cor Branca. Mangas longas e punhos americanos, fechados por botão de pressão, em plástico, na cor do uniforme. Com fitas refletivas na altura do tronco e cotovelos, com largura de 5 cm, na cor Prata e Amarelo. Na parte frontal, do lado esquerdo de quem veste a peça, deverá ser aplicado o Brasão desta Prefeitura e logo abaixo a escrita "PREFEITURA DE TORITAMA", na cor Branca, em processo de silkscreen, conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. No centro das costas, em tamanho maior, deverá ser aplicada a escrita "COLETA" na cor Branca, com o Brasão desta Prefeitura no centro e logo acima deste, a escrita "PREFEITURA DE TORITAMA", na cor Branca, em processo de silkscreen, conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. A tolerância de variação do tecido é de 5% e das medidas é de 1cm. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em sacos plásticos transparentes. A peça deverá estar isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. Costuras: - Na parte interna, na junção do corpo com as mangas deverá ser aplicado, um travete em cada cava. - Em máquina overlock nas partes desfiadas do tecido e fechamento da peça. Pontos por Centímetro: 3,5 a 4,0 em todas as costuras. Aviamentos: - Linha 80 pés/algodão ou 100% poliéster, na cor do tecido; - Para as operações de fechamento, fixação e pespontos, a linha utilizada deverá ser 120 pés/algodão com filamento para overlock; - Caseado reto na cor da peça, com linha de poliéster para maquinário de caseado.

Quantidade: 150

Valor Unit.: 83,63

Total Item: 12.544,50

Item: 6 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: Camisa Masculina confeccionada em brim, sarja 2 X 1, com gramatura de 192 g/m², composição 100% algodão, na cor Verde. A gola deverá ser esporte, entretelada, no mesmo tecido do corpo, porém na cor Verde Escuro e fixada na peça; com acabamento externo através de máquina reta de uma agulha, em toda a gola. Abertura frontal com pala, confeccionada no mesmo tecido do corpo, porém na cor Verde Escuro, com 6 ou 7 botões de pressão, em material plástico, na cor Branca. Mangas longas e punhos americanos, fechados por botão de pressão, em plástico, na cor do uniforme. Na parte frontal, do lado esquerdo de quem veste a peça, deverá ser aplicado o Brasão desta Prefeitura e logo abaixo a escrita "PREFEITURA DE TORITAMA", na cor Branca, em processo de silkscreen, conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. No centro das costas, em tamanho maior, deverá ser aplicada a escrita "LIMPEZA URBANA" na cor Branca, com o Brasão desta Prefeitura no centro e logo acima deste, a escrita "PREFEITURA DE TORITAMA", na cor Branca, em processo de silkscreen, conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. A tolerância de variação do tecido é de 5% e das medidas é de 1cm. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em sacos plásticos transparentes. A peça deverá estar isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. Costuras: - Na parte interna, na junção do corpo com as mangas deverá ser aplicado, um travete em cada cava. - Em máquina overlock nas partes desfiadas do tecido e fechamento da peça. Pontos por Centímetro: 3,5 a 4,0 em todas as costuras. Costuras: - Na parte interna, na junção do corpo com as mangas deverá ser aplicado, um travete em cada cava. - Em máquina overlock nas partes desfiadas do tecido e fechamento da peça. Pontos por Centímetro: 3,5 a 4,0 em todas as costuras Aviamentos: - Linha 80 pés/algodão ou 100% poliéster, na cor do tecido; - Para as operações de fechamento, fixação e pespontos, a linha utilizada deverá ser 120 pés/algodão com filamento para overlock; - Caseado reto na cor da peça, com linha de poliéster para maquinário de caseado.

Quantidade: 250

Valor Unit.: 81,63

Total Item: 20.407,50

Item: 7 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Descrição: Camisa Masculina confeccionada em brim, sarja 2 X 1, com gramatura de 192 g/m2, composição 100% algodão, na cor Verde. A gola deverá ser esporte, entretelada, no mesmo tecido do corpo, porém na cor Verde Escuro e fixada na peça; com acabamento externo através de máquina reta de uma agulha, em toda a gola. Abertura frontal com pala, confeccionada no mesmo tecido do corpo, porém na cor Verde Escuro, com 6 ou 7 botões de pressão, em material plástico, na cor Branca. Mangas longas e punhos americanos, fechados por botão de pressão, em plástico, na cor do uniforme. Na parte frontal, do lado esquerdo de quem veste a peça, deverá ser aplicado o Brasão desta Prefeitura e logo abaixo a escrita "PREFEITURA DE TORITAMA", na cor Branca, em processo de silkscreen, conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. No centro das costas, em tamanho maior, deverá ser aplicada a escrita "SUPERVISOR" na cor Branca, com o Brasão desta Prefeitura no centro e logo acima deste, a escrita "PREFEITURA DE TORITAMA", na cor Branca, em processo de silkscreen, conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. A tolerância de variação do tecido é de 5% e das medidas é de 1cm. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em sacos plásticos transparentes. A peça deverá estar isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. Costuras: - Na parte interna, na junção do corpo com as mangas deverá ser aplicado, um travete em cada cava. - Em máquina overlock nas partes desfiantes do tecido e fechamento da peça. Pontos por Centímetro: 3,5 a 4,0 em todas as costuras. Aviamentos: - Linha 80 pés/algodão ou 100% poliéster, na cor do tecido; - Para as operações de fechamento, fixação e pespontos, a linha utilizada deverá ser 120 pés/algodão com filamento para overlock; - Caseado reto na cor da peça, com linha de poliéster para maquinário de caseado.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 2.790,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 52.917,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: Camisa Polo com mangas curtas - confeccionada em malha pique PA, composição 50% Poliéster/50% Algodão, com gramatura 195 g/m2, em cores variadas. Abertura frontal através de 2 botões e caseados. Na parte frontal, do lado esquerdo de quem veste a peça, deverá ser aplicado o Brasão desta Prefeitura e logo abaixo a escrita "PREFEITURA DE TORITAMA", na cor Verde ou Branca, em processo de silkscreen, e com a possibilidade de escrita na parte de trás, conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. A tolerância de variação do tecido é de 5% e das medidas é de 1cm. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em sacos plásticos transparentes. A peça deverá estar isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. Costuras: - Reforçada de ombro a ombro, acabamento da barra e mangas 100% arrematada. - Em máquina overlock nas partes desfiantes do tecido e fechamento da peça. Pontos por Centímetro: 3,5 a 4,0 em todas as costuras. Aviamentos: - Botões de nylon redondos, com 12 mm de diâmetro, com 4(quatro) furos, perolizados; - Linha de poliéster nº 80, na cor do tecido; - Caseado reto na cor da peça, com linha de poliéster para maquinário de caseado.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 49,59** Total Item: 14.877,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: Camiseta com sublimação para eventos - Camiseta em gola careca, confeccionada em malha, 100% poliéster, na cor Branca, com mangas curtas, em cores e tamanhos variados, com estampa em sublimação variada a depender do evento podendo ser sublimada na frente e no verso da camisa, sublimação total na frente e costas, nos tamanhos P, M, G E GG. conforme imagem constante no Apêndice III - MODELOS. OBS: deverá ter a aprovação e análise antes de sua confecção.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 32,44** Total Item: 32.440,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Boné, modelo americano (composto de 4 gomos, sendo: 1 frontal, 2 laterais e 1 traseiro), com regulador de plástico de 1ª. qualidade, tendo os vértices preso ao centro da copa por botão de material plástico e revestido no mesmo tecido do boné. Confeccionado em brim, sarja 2 X 1, 100% algodão, com gramatura de 195 g/m2, na cor Branca. A pala frontal forma um arco, com cantos arredondados, com alma de polietileno de 0,7 mm de espessura, sendo revestida com tecido do próprio gorro e unida a copa com máquina de uma agulha de ponto fixo, de maneira que o acabamento não fique aparente. A parte frontal deverá ser forrada com entretela na cor Branca, o forro deverá ficar fixo. No centro frontal do gorro deverá ser aplicado o Brasão desta Prefeitura e logo abaixo a escrita "PREFEITURA DE TORITAMA" na cor Verde, em processo de silkscreen, conforme imagem no Apêndice III - MODELOS. A tolerância de variação do tecido é de 5% e das medidas é de 1cm. A peça deverá estar isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. Acabamentos: As costuras devem ser planas e não poderão apresentar descontinuidades e/ou desvios externos; O produto não poderá apresentar desfiamento na superfície do tecido, nem esgarçamento de costuras. Costuras: Em máquina de interlock bitola mínima 7 mm para fechamento dos gomos; – Em máquina reta 1 (uma) agulha ponto fixo para fixação e pesponto; - Em máquina overlock nas partes desfiantes do tecido e fechamento da peça. Pontos por Centímetro: 3,5 a 4,0 em todas as costuras.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 5.600,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 65.548,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: Camisa Térmica Com Proteção Solar UV50 - Em cores variadas, com elastano, sem botões, com gola circular na cor da camisa, com mangas longas. Logo da PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA, com pintura alto relevo na frente e na parte de trás, no centro da mesma. conforme imagem no Apêndice III - MODELOS.
Características: Camiseta térmica UV com fator de proteção solar indicada para exposição ao sol de uma forma geral. Proteção térmica - Composição: 90% Poliéster e 10% Elastano - Secagem Rápida, dispensa o uso de amaciante e o uso de ferro de passar.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 53.400,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: Boné tipo árabe, com capuz - com aba frontal e fechamento no pescoço, com 01 botão, confeccionado em brim, cores variadas, com estampa na frente e do lado da "PREFEITURA DE TORITAMA" - conforme modelo no apêndice III.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 30,37** Total Item: 12.148,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/36c9d812692d451b8649768199a0f57c.zip	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8080404609244f384d97afb04266a09.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d33c15dc14994574b7580204e01f742e.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b49b38e6c8446ce82b12fc0d32e31f3.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9da0f3384c084437ba5bde5752d9ebce.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/33c70da09a524b16b47a0df129adddc6.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ac3d9ae9fec42a9a4b91e3d41d0c1c1.pdf	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef7fd326593049fab476c91749a6b10d.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cd5d39d56da46c08609e11b3268e08c.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2º Grau)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7b1caa494ea4b39aa7ffd96b657b91c.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2261e799b22e41dba977c31762ed2a57.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9c7a488d96f41cd83f9abda68391308.zip	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14a1b1b89ea740d285d63adbbf112b4.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Declaração de Endereço Eletrônico
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/01660a646cca46019b63834faac92d70.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/edcddf0321404191adb2fe1c1a79b5a4.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/07dfd301f2b24a16bc0fcd4622597cd1.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ce964ed366c468f8af00dd1af6531de.pdf	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Outros documentos
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a620640e26e34ed397eb3c0907d06352.zip	
Horário: 01/12/2022 11:32	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/216f588e892848efad885a6811a7f088.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço